
 
TUOTETIEDOTE 
 
EXTERIOR PRIMER & UNDERCOAT  

 
 

Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus: näissä määrityksissä annetut tiedot sekä tekniset neuvot - niin suulliset, kirjalliset kuin kokeellisetkin - on 
tarkoitettu vain oppaaksi, ja ne on annettu hyvässä uskossa mutta ilman takuuta, koska levitystaito ja työalueen olosuhteet 
eivät ole hallinnassamme.  Lisätietoja on saatavissa asiakaspalvelustamme. Emme hyväksy korvausvelvollisuutta tällaisesta 
käytöstä aiheutuneista tuotteiden ominaisuuksista yli toimittamiemme tavaroiden arvon.  Tämä ei vaikuta ostajan lakisääteisiin 
oikeuksiin. 
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Kaikki Farrow & Ball -maalit ovat ympäristöystävällisiä ja noudattavat viimeisintä ympäristölainsäädäntöä  
maalien haihtuvien orgaanisten yhdisteiden (VOC) osalta. 

 
Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus:Saatavuus: 750 ml:n ja 2,5 litran astioissa kymmenenä värinä (1, 10, 15, 18, 22, 26, 32, 37, 49 ja White).  Saatavana 

suoraan Farrow & Ballilta, myyntiliikkeistämme ja valikoiduilta kansainvälisiltä jälleenmyyjiltä. 

Käyttö:Käyttö:Käyttö:Käyttö: Kestävä, joustava pohjamaali maalaamattomille ulkotilojen puupinnoille, joka antaa erinomaisen 
tartuntakyvyn ja estää kesimisen ja kuoriutumisen. Käytetään pehmeille ja koville puulajeille, mukaan 
lukien oviin, ikkunankehyksiin, laudoituksiin ja otsalautoihin. Sopii myös kivi- ja tiilipinnoille.  

Valmistelu:Valmistelu:Valmistelu:Valmistelu:    
    
    

Kaikkien pintojen täytyy olla ehjiä, puhtaita ja kuivia eikä niissä saa olla likaa, rasvaa eikä muita 
epäpuhtauksia.    Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien päälle.Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien päälle.Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien päälle.Kesimistä tai kuoriutumista saattaa ilmetä, jos maalataan heikkojen maalikerroksien päälle. 
 
Täytä kaikki halkeamat, kolot ja avosaumat ulkokäyttöön tarkoitetulla puutasoitteella.    Puuta lahottavien 
sienten kasvua suosivissa ympäristöissä puu tulee käsitellä sopivalla kyllästeellä ennen pohjamaalausta.  
Pintatäytteet tarvitsevat enemmän kunnossapitoa. Neutraloi pinta emäksisten maalinpoistoaineiden käytön 
jälkeen. 
 
Huonokuntoiset pinnatHuonokuntoiset pinnatHuonokuntoiset pinnatHuonokuntoiset pinnat - näille ei ehkä voi levittää enempää maalikerroksia; jos olet epävarma, pyydä 
ammattilaiselta neuvoa. 
    
Uusi puu Uusi puu Uusi puu Uusi puu – hio pinta sileäksi. Käytä tarvittaessa Farrow & Ball Stain Block Primer -pohjustetta oksaisen tai 
pihkaisen puun valmisteluun ja levitä sitten kerros Farrow & Ball Exterior Primer & Undercoat -
pohjamaalia. Jatka kahdella kerroksella Farrow & Ball Exterior Eggshell- tai Farrow & Ball Full Gloss -
maalia. 
    
Oksankohdat Oksankohdat Oksankohdat Oksankohdat ---- käytä paikoittain Farrow & Ball Stain Block Primer -pohjustetta ja levitä sitten kerros 
Farrow & Ball Exterior Primer & Undercoat -pohjamaalia. Jatka kahdella kerroksella Farrow & Ball 
Exterior Eggshell- tai Farrow & Ball Full Gloss -maalia. 
 
Pihkainen havupuu ja öljyinen jalopuu Pihkainen havupuu ja öljyinen jalopuu Pihkainen havupuu ja öljyinen jalopuu Pihkainen havupuu ja öljyinen jalopuu ---- levitä täysi kerros Farrow & Ball Stain Block Primer -pohjustetta 
ja sitten kerros Farrow & Ball Exterior Primer & Undercoat -pohjamaalia. Jatka kahdella kerroksella 
Farrow & Ball Exterior Eggshell- tai Farrow & Ball Full Gloss -maalia. 
    
Aiemmin maalatut pinnatAiemmin maalatut pinnatAiemmin maalatut pinnatAiemmin maalatut pinnat – parhaan tuloksen saat poistamalla vanhan maalin, jotta puu paljastuu, ja 
varmistamalla, ettei puussa ole lahoa.  Huonokuntoinen puu pitää poistaa, vaihtaa uuteen ja paikata.  
Mustumat pitää puhdistaa sopivalla aineella tai laimennetulla kloorivalkaisuaineseoksella ja antaa kuivua 
kokonaan. Levitä yksi kerros Farrow & Ball Exterior Primer & Undercoat -maalia. Jatka kahdella 
kerroksella Farrow & Ball Exterior Eggshell- tai Farrow & Ball Full Gloss -maalia. 
 
Galvanoidut pinnat Galvanoidut pinnat Galvanoidut pinnat Galvanoidut pinnat – käsittele Etch Primer- tai Mordant Solution -aineilla noudattaen huolellisesti 
valmistajan ohjeita ja työsuojeluneuvoja.  Puhdista kuivunut pinta sitten pesuaineella. Jatka kahdella 
kerroksella Farrow & Ball Exterior Eggshell- tai Farrow & Ball Full Gloss -maalia. 
 
Muut rautapitoiset metallipinnatMuut rautapitoiset metallipinnatMuut rautapitoiset metallipinnatMuut rautapitoiset metallipinnat – uusista ja aiemmin maalatuista metallipinnoista pitää poistaa kaikki rasva 
perusteellisesti. Poista irtoava maali ja ruoste paljaaseen metalliin asti. Levitä kaksi kerrosta Farrow & Ball 
Metal Primer -maalia.  Jatka kahdella kerroksella Farrow & Ball Exterior Eggshell- tai Farrow & Ball Full 
Gloss -maalia. 
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Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus:Vastuuvapautus: näissä määrityksissä annetut tiedot sekä tekniset neuvot - niin suulliset, kirjalliset kuin kokeellisetkin - on 
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Maalaus:Maalaus:Maalaus:Maalaus:    
    
    

Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.Älä maalaa alle 10 °C:n tai yli 30 °C:n lämpötiloissa.    
    
Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän värin Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän värin Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän värin Tarkista väritäsmäys ennen käyttöä, sillä me emme vastaa maalauskuluista, jotka aiheutuvat väärän värin 
käyttämisestä.käyttämisestä.käyttämisestä.käyttämisestä.    Kun käytetään useampi astia samaa väriä, pitää varmistaa, ettäKun käytetään useampi astia samaa väriä, pitää varmistaa, ettäKun käytetään useampi astia samaa väriä, pitää varmistaa, ettäKun käytetään useampi astia samaa väriä, pitää varmistaa, että eränumerot ovat samat tai  eränumerot ovat samat tai  eränumerot ovat samat tai  eränumerot ovat samat tai 
astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.astioiden sisältö pitää sekoittaa keskenään ennen käyttöä.        Sekoita perusteellisesti ennen käyttöä.     
 
Levitä yksi kerros ja hio kevyesti hienolla hiomapaperilla, jotta pintakerros voidaan maalata sileälle 
pohjalle.    

Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:Puhdistus:     Puhdista siveltimet ja telat lämpimällä saippuavedellä.  
Siivous:Siivous:Siivous:Siivous: - 
Koostumus:Koostumus:Koostumus:Koostumus: Perustuu 100 %:seen akryylihartsiin ja sisältää laajakirjoista biosidiä pintojen suojaamiseksi levä- ja 

sienivaurioilta.   
 

Säilytys:Säilytys:Säilytys:Säilytys: Tämä tuote on vesipohjainen ja se täytyy suojata jäätymiseltä ja äärilämpötiloilta. Käytettävä 6 
kuukauden kuluessa ostopäivästä. Emme ota vastuuta sisällön tai pakkauksen kunnon heikkenemisestä 
tämän päivämäärän jälkeen. 

Hävitys:Hävitys:Hävitys:Hävitys: Vaikka tuote on vesipohjainen, sitä ei saa päästää vesistöihin. Jäteaineet täytyy hävittää jätelainsäädännön 
ja sen nojalla annettujen määräysten mukaisesti. Lisätietoja antaa paikallisen kunnan ympäristövirasto. 
    

Työsuojelu:Työsuojelu:Työsuojelu:Työsuojelu: Varmista hyvä ilmanvaihto levityksen ja kuivumisen aikana. Aineen joutumista iholle ja silmiin on 
vältettävä. Silmiin joutunut aine on huuhdeltava välittömästi runsaalla vedellä ja mentävä lääkäriin. Iholle 
joutunut aine on pestävä välittömästi runsaalla saippualla ja vedellä tai erityisellä ihon puhdistusaineella. 
Pidettävä lasten ulottumattomissa.   
Käyttöturvatiedotteita on saatavana pyynnöstä ammattikäyttäjille.Käyttöturvatiedotteita on saatavana pyynnöstä ammattikäyttäjille.Käyttöturvatiedotteita on saatavana pyynnöstä ammattikäyttäjille.Käyttöturvatiedotteita on saatavana pyynnöstä ammattikäyttäjille.     

    
Ympäristö:Ympäristö:Ympäristö:Ympäristö: 

                                                                                                                                                                            
Varsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOCVarsinainen VOC----sisältö g/lsisältö g/lsisältö g/lsisältö g/l         
                                                                                                                        
VOCVOCVOCVOC----sisältö (paino%)sisältö (paino%)sisältö (paino%)sisältö (paino%)    
                                       
Luokitus:Luokitus:Luokitus:Luokitus:     
                      
2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa2010 suurin sallittu raja grammoina litrassa             
    
LUOKKALUOKKALUOKKALUOKKA             
                     

 
5,5 g/l 
 
0,42 % 
 
Vähäinen 
 
30 g/l 
 
h 
 

PeittoPeittoPeittoPeitto KuivumisaikaKuivumisaikaKuivumisaikaKuivumisaika PäällemaalausaikaPäällemaalausaikaPäällemaalausaikaPäällemaalausaika KiiltotasoKiiltotasoKiiltotasoKiiltotaso 
Jopa 32 m² 2,5 litralla. 1–2 tuntia pölykuiva. 

 
 

Vähintään 4 tuntia olosuhteista riippuen. 
Varmista, että pinta on täysin kova, ennen kuin suljet  
vasta maalattuja ikkunoita ja ovia. 

- 

 
Vesihöyrynläpäisevyys: 203,3 grammaa/m²/24 
tunnissa kahdella kerroksella mitattuna 

Tämä mittaa nopeutta, jolla vesi haihtuu pohjamateriaalista 
maalikalvon läpi 24 tunnin jakson aikana  
mitattuna. 

                    Nro Nro Nro Nro 3333    Tammikuu 2012 
 


